



چهارشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۴
۳۰ ذی الحجه ۱۴۳۶

سال چهاردهم
شماره ۲۰۷۱

۸ صفحه
۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- آبادگی یگان دانشجویان برای جنگ با تکفیری ها
- توطئه خارجی علیه ایران
- هراسی امارات وعربستان
- علت باختن بیشتر حاجیان در منا
- ورود خودروهای نظامی چین به سوریه

بوی محرم در کوچه های شهر پیچید



مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان:

دانشگاه علوم پزشکی اسناد بیمه‌ای بیمارستان‌ها را بدون تاخیر تحویل دهد

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان با اشاره به مصاحبه رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص بدهی ۸۰ میلیاردی بیمه‌ها به دانشگاه علوم پزشکی، تاخیر در ارسال و نقص اسناد از سوی دانشگاه را یکی از عمده دلایل انباشت مطالبات در هرمزگان اعلام کرد.

« علی‌علیه » در گفت‌وگو با تسنیم، بیمه سلامت را یکی از بر مخاطب ترین سازمان‌های بیمه گر در ایران معرفی کرد و اظهار داشت: تمام پرداختی‌های بیمه سلامت به بیمارستان‌های تحت قرارداد، طبق اسنادی است که در بازده زمانی مشخص در اختیار کارشناسان ما قرار می گیرد. وی در ادامه بیان داشت: بر اساس خواسته سازمان باید برآورد هزینه ها انجام و به مرکز اعلام شود، اما به دلیل نبودن اسناد دانشگاه علوم پزشکی و تاخیر در ارسال آن در روند کار

کاهش قیمت مرغ در آستانه ماه محرم

◀ صفحه ۳ را بخوانید

مهلت پرداخت جریمه مشمولان غایب تمدید شد

◀ صفحه ۲ را بخوانید

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان:

دانشگاه علوم پزشکی اسناد بیمه‌ای بیمارستان‌ها را بدون تاخیر تحویل دهد

عضو هیت علمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مشکل دیرکرد در پرداخت بدهی بیمه‌ها را دوطرفه دانست و تاکید کرد: به دلیل اینکه دریافت هزینه‌ها از سوی سازمان زمان بر است دانشگاه باید طبق زمان معین تا بیستم هر ماه اسناد را ارسال کند تا کارشناسان ما پس از بررسی و اعلام بدهی به مرکز، مطالبات را دریافت و به حساب دانشگاه واریز شود. علیراه عنوان کرد: از زمان حضور بنده در این پست جلسات منظمی در هفته دوم و چهارم هر ماه به ترتیب با شبکه‌ها و رؤسای بیمارستان‌ها در استان برگزار و موانع و مشکلات مورد بررسی قرار می گیرد. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان با اشاره به اینکه ما طبق قانون پس از وصول بلافاصله ۶۰ درصد واریزی

روزنامه دریا



توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر - خوزستان - کرمان - کهگیلویه و بویراحمد

-سیستان و بلوچستان - یزد - هرمزگان - فارس

هر روز صبح با دریا

شش شماره در هفته



معاون استاندار هرمزگان پیشنهاد کرد:

یکی از فرزندان بازنشستگان پس از بازنشستگی استخدام شود

برای اولین بار به همت شهرداری بندر کنگ

کلید خورد

برگزاری یادمان هنرمند

آواهای محلی مرحوم

محمدعلی حسین سرپرست

فرمانده مرزبانی خوزستان خبر داد

افزایش گیت‌های تردد

به تناسب زائران اربعین

حسینی

معاون ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش

هرمزگان،

سیستم آموزش سنتی حافظه محور بود

جریمه برای بنزین زدن بدون کارت

سوخت

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان

از معلم فداکار بستی دیدار کرد

دستگیری شکارچی غیر مجاز

در « بندرلنگه »

عاشورا پرچم حریت و آزادگی



محرم ماه آمیختن با خون و عشق است . محرم یادآور عشق ، خون ، حماسه و دانشگاهی به نظیر جهاد و شهادت و مظهر ثار و ایثار باران است. محرم ماه پیروزی خون بر شمشیر ، بوی عشق ، مردانگی و آزادگی ، انسانیت و رشادت سید و سالار فاتحان قله رفیع شهادت ، عاشورا یعنی حسین (ع) و حسین یعنی ذبیح الله یعنی همان شمع‌ی که تا ابد همه پروانگان را واله و شیدای خود نمود . فرا رسیدن ماه محرم ماه حزن و اندوه و تاسوعا و عاشورای حسینی بر تمامی مسلمانان علی‌الخصوص **محمد رضا راوه شروار بندرلنگه**

مردم غرب هرمزگان تسلیت باد

نوبت دوم

آگهی مزایده (۳-۹۴)



با عنایت به اینکه **بانک ملی** در نظر دارد فروش قسمتی از املاک خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید لذا در صورت تمایل از تاریخ ۹۴/۷/۲۰ تا ۹۴/۷/۳۰ جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی بندرعباس - بلوار امام خمینی - گلشهر - نیش خیابان داروپخش - طبقه چهارم - دایره ساختمان مراجعه نمایید.

ضمناً تلفن **۳۳۶۶۹۸۹۸** آماده پاسخگویی به سوالات شما می باشد.

بانک ملی ایران - اداره امور معسبان هرمزگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس - مجتمع تجاری زیتون طبقه اول پلاک

۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن : ۳۲۲۳۵۵۴۰ - همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آر ایچی بهداشتی

LUMENE

کرهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن : ۳۲۲۲۶۷۴۰ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا

در جنوب سیستان و بلوچستان (چابهار - کنارک - قصرقند - نیکشهر - سرباز)

شهریار سروش

شماره تماس:

۰۹۱۲۳۰۵۲۹۰۳۸ - ۰۵۴۳۵۳۸۴۸۸۸

آدرس: بندر کنارک خیابان خاتم الانبیا میدان لنج

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

Aba Beton Sahel

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۵۶۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا

نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



اگهی صورتوات

به تاریخ ۹۴/۷/۲۰ در وقت فوق العاده شورای حل اختلاف شهرگروک به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است
پرونده کلاسه ۹۴/۱۰۰ تحت نظر است با بررسی ملاحظه می گردد که سبروس طاهری فرزند الهیار با ارائه یک برگ استشهادیه و گواهی فوت شماره ۳۱۲۵۰۵ ف ۱۸/۱ و گواهی مالیات براث به شماره ۸۳۵ و تصاویر مصدق اسناد سجلی ورثه و به شرح در خواستی که به کلاسه فوق ثبت گردید درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم الهیار طاهری فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۴۴۸ صادره از حوزه ۴ میناب در تاریخ ۹۴/۷/۳۱ در هنگامه دانی خود در شهر بندر کوهسنگ فوت نموده و ورثه حین الفت او عبارت است از:
۱-آقای سبزی طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۱۰۴۰۷۳۴۴ پسر متوفی ۲-خانم مهشید طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۴۴۸۳۳۰۰۴۴۴۸۳۳۰ دختر متوفی ۳-خانم فاضله طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۱۰۳۸۰۳۸۰ دختر متوفی ۴-خانم طیبه طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۱۰۰۷۸۳۳۹ دختر متوفی ۵-خانم مهرناز طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۱۰۰۷۸۳۴۷ دختر متوفی ۶-خانم ساناژ طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۲۳۳۱۹۷۱۹ دختر متوفی ۷-خانم سمیه طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۴۲۳۳۳۱۹۷۲۳ دختر متوفی ۸-خانم فاطمه طاهری فرزند الهیار به شماره ملی ۳۴۱۰۷۳۲۰۷۱ دختر متوفی ۹-خانم عصمت ربیسی پوریا فرزند کریمشاه به شماره ملی ۳۴۲۲۰۳۲۷۰۸ هسمر متوفی.
اینک شورا مستند به بند ۳ ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف و در اجرای مقررات مواد ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۳۳ قانون امور حسبی پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه اعتراض و یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی و با توجه به گواهی فوت شماره ۳۱۲۵۰۵ ف ۱۸/۱ و ملاحظه گواهینامه مالیات بر اراث به شماره ۹۴/۷/۱۹-۸۳۰۵ و سایر محتویات پرونده گواهی می نماید که ورثه متوفی منحصر به اشخاص / شخص فوق التوصیف بوده و ورثه دیگری ندارد و اموال و دارائی آن مرحوم پس از کسر هزینه های کفن و دفن و حقوقی و دینی که به ترکه تعلق می گیرد طبق مذهب تسنن (شافعی) بین وراثت تقسیم خواهد شد اعتبار قانونی این گواهینامه بیش از سی میلیون ریال است.

قاضی شورای حل اختلاف شهر بندر گروک-منوچهر خیر خواه

محرم ماه قیام وشهادت و احیاء نهضت حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) ویاران با وفای آن حضرت که با قیام خود نهضت جاویدان عاشورا را بنا نهاده و زنگار خرافات را از چهره واقعی اسلام زدودند .ستاد امر به معروف ونهی از منکرهرمزگان ضمن گرامیداشت این حماسه عظیم وبا شکوه از مردم شریف استان هرمزگان می خواهد که ضمن برپایی با شکوه مراسم عزاداری حضرت سید الشهدا (ع) موارد زیر را به نحو احسن رعایت و در برگزاری مراسمات اهتمام ورزند .

۱)برگزاری نماز جماعت اول وقت (۲) تاکید بر حضور روحانی در مجلس عزاداری و هیئت و سخنرانی(۳) اجرای مراسم به ویژه سینه زنی و حرکت دادن هیئت ، مناسب شان اهل بیت (ع) با پرهیز از مردم آزاری درخیابان و محله ۴-) همراه آوردن دوستان و همسایه ها و همکاران برای ترویج و رونق فرهنگ حضور مردم در هیات و مراسم

تجمع لیک یا حسین (ع)

زمان:پنجشنبه اول محرم

از ساعت ۱۵:۳۰

حرم مطهر

امامزاده سیدمظفر (ع)



اداره اوقاف وامور خیریه
شهرستان بندرعباس

همایش بزرگ شیر خوارگان

حسینی

زمان:جمعه ۲۴مهر-دوم محرم

ساعت ۹صبح

حرم مطهر

امامزاده سیدمظفر (ع)

میدان عزیز:

ما،بیکسری مسولانه ضامن اشتغال، صیداپایدار، تقاضل آبریزان وتداوم حرفه،ما،بیکسیری است

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان

تلفن رایگان امداد جنگل و مرتع پاسخگوی گزارش های مردمی ۱۵۰۴



اطلاعیه

ستاد امر به معروف ونهی از منکر استان هرمزگان

مذهبی ۵-) تاکید بر بیان معارف ائمه علیهم السلام (اصول اعتقادی ، احکام، اخلاق) در مراسم و همچنین تبیین عبرت های عاشورا (۶) تحلیل اوضاع وشرایط اجتماعی عصر ائمه(ع) و انطباق با شرایط جدید (۷) احترام به پیشکسوتان (۸) همکاری با برادران نیروی انتظامی (۹) جلوگیری از ایجاد راهبندان وتوافیک در خیابانها (۱۰) رعایت ادب و احترام به مقدسات مسلمانان به ویژه اهل سنت (۱۱) پرهیز از اختلافهای قومی ، قبیله ای ومذهبی(۱۲) خاموش کردن بلندگوهای بیرونی به ویژه در ساعات پایانی شب

اگهی مزایده(نوبت اول)

اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده کلاسه پایگانی ۹۴۰۷۳۱این اجراء اموال مشروحه ذیل که در پنجاه و هفت ردیف به شرح (۱-) پنجال ایستاده مارک تهران سرما ۲ دستگاه ۲-میز ویتربنی کوچک با مارک تهران سرما ۳ دستگاه ۴-پنجال ویتربنی کوچک با مارک تهران سرما ۳ دستگاه ۴- صندوق پول با مارک پند یک دستگاه ۵- یک دستگاه ماینیور سامسونگ به همراه دوربین مدار بسته یک دستگاه ۶-تلویزیون ۳۸LCD یک دستگاه ۷-پنجال ایستاده چهار درب یک دستگاه ۸-میکسر همزن سه دستگاه ۹-دیگ با پایه د دو عدد ۱۰-فر قنادی با مارک فجر یک دستگاه ۱۱-کولر پنجره ای ۱۸ هزار دو دستگاه ۱۲-کولر اسپلیت ۱۸ یک دستگاه ۱۳-جلود ۵۰ عدد کلاه تولد جلود ۵۰ عدد ۱۴-ترازوی پند مدل P27۱۰۰ یک عدد ۱۵-ترازوی پند مدل P۲۷۵۰۰ یک عدد ۱۶- سینی جای شیرینی قنادی ۶۰ عدد ۱۷- سینی پایه دار به همراه پایه ۵ عدد ۱۸- کپسول گاز کوچک ۳ عدد ۱۹- کپسول گاز بزرگ یک عدد ۲۰-اجاق گاز ۳ عدد ۲۱-ظرفشویی ۲ عدد ۲۲-پنجال ایستاده کوچک زرد رنگ یک دستگاه ۲۳-خمیر پهن کن مدل OK یک دستگاه ۲۴-ترازوی پند مدل p27۱ یک دستگاه ۲۵-سرخ گوشت پویان یک دستگاه ۲۶-همزن خمیر ساز دو دستگاه ۲۷-آسیاب شکر دو دستگاه ۲۸-پنجال ایستاده تهران سرما یک دستگاه ۲۹-کپسول گاز بزرگ یک عدد ۳۰-فریزر ششمس یک دستگاه ۳۱-فریزر الکترو لوکس یک دستگاه ۳۲-میز کار استیل دو عدد ۳۳- پنجال ایستاده یک دستگاه ۳۴- پنجال ایستاده یک دستگاه ۳۵- کولر پنجره ای ۱۸ هزار یک دستگاه ۳۶- فریزر ۲ فریزر ۲۷-دستگاه برسی مارک سپهر یک دستگاه ۳۸- کولر ۱۸ هزار پنجره ای اوچنرال یک دستگاه ۳۹-ترازوی امپراطور خراب یک دستگاه ۴۰- سینی کارتل (استیل) ۸ عدد ۴۱- تلویزیون ۲۱ اینچ قدیمی دو دستگاه ۴۲- پنجال ایستاده یک درب یک دستگاه ۴۳- کولر پنجره ای ۱۸cd هزار یک دستگاه ۴۴- آبگرمکن دو دستگاه ۴۵- تخمه زاپنی یک گونی ۲۰ کیلو ۴۶- میز کار استیل چهار عدد ۴۷- گاز پیک نیک یک عدد ۴۸- مشعل خراب یک عدد ۴۹- قابیل چوبی حاوی کاغذ معمولی ۳ عدد ۵۰- کارتن های (بسته) کوچک چینی ۱۶ عدد ۵۱- سشوار مستعمل یک عدد ۵۲- گاو صندوق دو عدد ۵۳- ماشین حساب کوچک یک عدد ۵۴- کولر پنجره ای سوخته یک عدد ۵۵- کارت خوان بانک سه عدد ۵۶- گوشی تلفن تکوئتل یک عدد ۵۷- ترازوی زمینی دو کفه ای یک عدد) که جمعاً بمبلغ ۶۰۷۶۲۵۰۰۰ ریال ارزیابی و کارشناسی گردیده و فعلاً نزد امین نگهداری می شود. اموال متعلق به محکوم علیه فواد حسینی فرزند عبدالله در قبال بدهی به مبلغ ۱۸۰/۰۰۰۰۰۰۰ ریال در حق محکوم له عبدالمجید فیروزی فرزند احمد که به مبلغ فوق ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کنی بفروش می رسد.

۱- فروش نقادی است حداکثر مهلت پرداخت بپاه سه روز می باشد. ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از قبل و از هر جهت بعهده خریدار است. ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی حساب سبیا شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی به نام دادگستری بندرعباس تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۵- مزایده در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۴/۸/۵ به صورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بپاه بپاه مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدلو از سپرده او استغای می شود و برابر ذیل ماده ۱۲۹ قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس واقع در میدان ابوذر، فلکه اتواتاج ، ساختمان دادگستری ، طبقه همکف ، اجرای احکام مدنی شورا مراجعه نمایند.

مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس – تربت

اگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ۹۳۰۰۰۲۱ شش دانگ یک قطعه زمین بنای احداثی تحت پلاک ۱۱۲۴ فرعی از ۴ اصلی به مساحت ۴۸۹/۶۷ مترمربع با حدود اربعه شمالاً در سه قسمت دوم شرقی است اول دیواربست به طول ۴/۳۳ متر به شارع عام دوم دیواربست به طول ۲/۴۳ متر به شارع عام سوم دیواربست به طول ۲۰/۲۶ متر به شارع عام شرقاً درب و دیواربست به طول ۲/۴۵۱متر به کوچه جنوباً در چهار قسمت اول درب و دیوار به طول ۱/۲۳ متر به کوچه دوم درب و دیوار به طول ۵/۵۱ متر به کوچه سوم درب و دیوار به طول ۰/۲۲ متر به کوچه چهارم درب و دیوار به طول ۹/۷۰ متر به کوچه غرباً در دو قسمت اول درب و دیوار به طول ۲/۵۱۱متر به کوچه دوم درب و دیوار به طول ۲/۶۵ متر به کوچه به نام آقای غلام صالحی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ششده است و طبق سند رهنی شماره ۳۱۰۰۱-۲۹/۸/۱۳۸۷ دفتر خانه سه رودان در رهن بانک توسعه تعاون رودان قرار گرفته و طبق نظر کارشناسی رسمی به مبلغ ۵۵۰۰۰۸۱۸۴۵۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق در دو قسمت دارای ابعثاتی اول به مساحت ۸۸ مترمربع با مصالح بتابی و سقف از جنس چوب درخت نخل و کفسازی با بتن و بدنه آلوده سیمانی قسمت دوم به مساحت ۹۸ متر مربع با سقف از تیرچه و بلوک و دیوار از جنس بولک سیمانی که جلود ۴۰ درصد آن سقف اجرا شده است و کفسازی بتن و دیوارها و سقف آلوده سیمانی و بخش دیوار فاقد سقف و تارک کاری می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز پنجشنبه ۱۳۹۴/۸/۰۹ در اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک رودان، واقع در مجتمع اداری جنب دادگستری رودان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۵۵۰۰۰۸۱۸۴۵۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشتغال و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد باید به برنده مسترد خواهد شد. و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۸/۲۲

یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

چهارشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۴

۳۰ ذی الحجه ۱۴۳۴

سال چهاردهم شماره ۲۰۷۱

اگهی مزایده(نوبت دوم)

بسه موجب دادنامه شماره ۱۴۵۷/۹۰/۴ صادره از شورای حل اختلاف شعبه ۴ شهری محکوم علیه حبیب رنجبری کلویی فرزندعلی محکوم است به پرداخت مبلغ ۸۳۳۳۵۴۱ ریال در حق محکوم له قاسم حقیقت گو و پرداخت مبلغ دو میلیون ریال بابت هزینه اجرایی در حق دولت فلذا یک باب معازره به مساحت ۱۷/۸۶ متر مربع با سند عادی واقع در تیورر خیابان رسالت روبه روی حسینیه متعلق به محکوم علیه با مشخصات ذیل توقیف و به فروش خواهد رسید. یک باب مغازه با مساحت ۱۷/۸۶ متر مربع با سقف چوب و سازه بلوکی و دیوارها سفید کاری شده با اشعاب برق تک فاز که با توجه به محل وقوع ملک و شرایط موجود ارزش هر مترمربع با احتساب ارزش سر قفی مبلغ ۵۰۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال که جمعاً طبق نظر به کارشناس مبلغ ۹۸۷۳۲۰۰/۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده لذا ملک مذکور با مشخصات فوق روز سه شنبه مورخ ۹۴/۸/۵ ساعت ۱۰ صبح واقع در اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف میناب به مزایده گذاشته خواهد شد.مزایده از قیمت تعیین شده شروع و به شخصی فروخته خواهد شد که بالاترین قیمت را خریداری نماید و در درصد از کل مبلغ مزایده فی المجلس را بر بنده مزایده اخذ می گردد و نامبرده مکلف است مابقی را حداکثر ظرف یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و قبض آن را به این مرجع تسلیم نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد دریافتی به نفع صندوق دولت و مزایده تجدید خواهد شد بدیهی است در صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعتراضی به مزایده و صدور دستور تملیک از دادگاه صادر کننده حکم سند ملک پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال می گردد و در صورتکه افرادی مایل به بازید از ملک می باشند ۵ روز قبل از مزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان بازید آن از محل فراهم گردد.

دادرس دادگستری شهرستان میناب-ملازاده

اگهی صورتوات

آقای یوسف محمادی به این شعبه مراجعه و اظهار داشته ادعبدالمحسن محمادی فرزند یوسف در تاریخ ۹۴/۷/۲ در پارسپایان داغ قاضی راوداع گفته و وراث آن مرحوم عبارتند از: ۱- یوسف محمادی فرزند محمد متولد ۱۳۳۹/۷/۲ به شماره شناسنامه ۱۴۴۹ پدر مرحوم-آزم درمان فرزند علی متولد ۱۳۴۱/۷/۲ به شماره شناسنامه ۱۴۵۴ مادر مرحوم و دیگر وارثی ندارد مقتضی است در روزنامه تان درج و نتیجه را به این شورا ارسال دارید.

شورای حل اختلاف شماره سه پارسپان

برای جلوگیری از ایجاد مزاحمت برای همسایگان (۱۳) پرهیز از جناح گرایی و باند بازی و سیاسی کاری (۱۴) استفاده نکردن از تصاویر و چهرهای جعلی منسوب به ائمه اطهار(ع) (۱۵) حرکت دادن هیئت در پیاده رو خیابانهایی که مزاحمت برای مردم ندارد وتوافیک ایجاد نمی کند. (۱۶) پرهیز از اسراف و زیاده روی (۷) رعایت نکات بهداشتی و تغذیه ای از هیئت های مذهبی ودستجات عزاداری در مساجد ، تکایا و خیابانها ومعابر عمومی می خواهیم نسبت به رعایت موارد ذیل اهتمام جدی به عمل آورند (۱۸). آرایش نامناسب برای مردان و زنان (۱۹) برهنه شدن مردان در عزاداری (۲۰) قمه زنی ، خودزنی ، تیغ زنی وسایر اعمال مشابه مثل استفاده از زنجیرهای تیغ دار (۲۱) رعایت نکردن حقوق مردم

◀ روابط عمومی ستاد امر به معروف ونهی از منکر استان هرمزگان

همایش بزرگ شیر خوارگان حسینی

زمان:جمعه ۲۴مهر-دوم محرم

ساعت ۹صبح

حرم مطهر

امامزاده سیدمظفر (ع)

تجمع لیک یا حسین (ع)

زمان:پنجشنبه اول محرم

از ساعت ۱۵:۳۰

حرم مطهر

امامزاده سیدمظفر (ع)

مفقودی (نوبت اول)

سند خودرو کامیونت کمپرسی میتسوبیشی کانتر پلاک ۲۹۷۲۸ شخصی قشیم – شماره شناسی ۶۰۳۹-۶۰ – شماره موتور M1۹۶۷۲ – به نام شرکت بازرگانی قندیس قشیم رنگ سفید – مدل ۲۰۰۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



روابط عمومی

اداره کل ثیلات هرمزگان



چهارشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۴
۳۰ ذی الحجه ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۷۱

طالع بینی

فرویدین:

امروز ممکن است یک تماس تلفنی غیر منتظره و نه چندان خوشایند دریافت کنید. شاید این تماس از طرف کسی باشد که برای شما مهم نیست یا شاید هم کسی که خبرهای ناراحت کننده ای برای شما دارد. هر چه که باشد، بدانید که مجبورید با آن مواجه شوید. هر احساسی که نسبت به تماس گیرنده یا خبر او داشته باشید مهم نیست، در نهایت به این نتیجه می رسید که باید به این گفتگو اهمیت دهید.

آر دیبشست:

نگرانی های مالی که چند روزی آشفته تان کرده بود امروز ممکن است بی اساس به نظر برسد. مثل این است که خیال تان راحت شده باشد، البته اول اش چنین حسی نخواهید داشت. هنوز هم ذهن تان در تلاش است که این موقعیت را بپذیرد. می توانید هر چند باری که دل تان می خواهد حساب های بانکی خود را چک کنید.

خواده:

از کسی که دوست اشن دارید جدا افتاده اید و همین باعث ناراحتی تان شده است. آیا فکر می کنید که طرف مقابل تان شما را فراموش کرده است؟ بدانید که این ها فقط خیال پردازی های شما هستند و دارند خواب و خوراک را از شما می گیرند. چیزی پیدا کنید و توجه تان را به آن معطوف کنید. تماس های تلفنی می تواند حال تان را خوب کند

تیو:

آیا همه چیز کمی به هم ریخته است. انگار همه ی آدم های اطراف تان در تلاش هستند که توجه شما را جلب کنند و به همین خاطر اعصاب تان را به هم ریخته اند. سعی کنید برای مدتی فاصله بگیرید، مثلا بیرون بروید و خرید کنید. هر چه شد بدانید که ارزش اش را ندارد آرامش ذهن تان را به هم بریزید. نباید تمرکزتان را از دست دهید.

مردانه:

موجبی از خلایقت به شما هجوم آورده و به همین خاطر ممکن است مدت کوتاهی از زندگی اجتماعی دور شوید. گاهی طوری کار می کنید که انگار فردایی وجود ندارد. فکر می کنید اگر همه کارها را الآن انجام ندهید دیر می شود یا این که ممکن است چیزی را فراموش کنید.

شهریور:

امروز ممکن است در منزل تان محفلی برپا شود و مهمانان غیر منتظره ای از راه برسند. به نظر می رسد که گفتگوها چیزی بین شوخی و خنده به اضافه ی موضوعات جدی باشد. اگر اجازه دهید این گردهمایی تا شب ادامه خواهد داشت، اما نگذارید که چیزی مانع خوشحالی تان شود. اگر هم مانعی دیدید بدانید که می توانید دوسباره و در زمان دیگری دور هم جمع شوید.

مهر:

انگار یک همسایه ی جدید برای تان آمده است. شاید از جایی آمده باشند که دانشن درباره ی آن برای تان جالب است، به همین خاطر دل تان می خواهد که با او بیشتر آشنا شوید. اما امروز انتظار نداشته باشید که این اتفاق بیفتد.

آبان:

آیا زنگی ها زیاد پول خرج کرده اید؟ اگر این طور است بدانید که امروز پیامدهای آن را خواهید دید. شاید مجبور شوید برای خریدن چیزی که مدت ها برای آن نقشه کشیده بودید صبر کنید و ایمن تاخیر برای تان ناراحت کننده است.

آذر:

کسی که دوست اشن دارید امروز خشمگین و ناراحت است و حتی دوست ندارد که در این باره صحبت کند. این مساله برای شما هم ناخوشایند است، چون دوست نادیده چیزی پنهان بماند. یادتان باشد که چیزی را به او تحمیل نکنید، شریک زندگی تان را این کارها به حرف نمی آید.

دی:

درهای پنهان و مرموزی به سراغ تان آمده است. هنوز نمی توانید به روشنی تشخیص دهید که چرا این درها را احساس می کنید، چون هیچ دلیل موجهی برای آن ها ندارید چیزی پنهان بماند. یادتان باشد که چیزی را به عصبی و استرس زیاد است. بهتر است که به همان روال طبیعی زندگی تان ادامه دهید.

بهمن:

بدانید که امروز عاشق شوید، باید انتظار اتفاقات غیر منتظره و ناراحتی های خاص خوش را هم داشته باشید. اگر ببینید که طرف مقابل تان به دیگران بیشتر از شما توجه می کند ممکن است حسادت کنید.

اسفند:

انگار تغییراتی در خانه در جریان است، شاید تعمیرات غیر منتظره یا نقل و مکان. تا زمانی که تغییرات در حال وقوع است همه چیز به هم ریخته به نظر می رسد، اما شما دل تان سکوت و آرامش می خواهد. سعی کنید وظایف تان را یکی یکی انجام دهید، نه یکباره، سعی کنید به نتیجه ی کار فکر کنید و تمرکز بمانید.

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۳۲۲۲۲۶۳ – ۳۲۲۴۳۷۴ – ۳۲۲۴۳۸۴
نمبر:۳۲۲۲۶۳۵ – ۳۲۲۴۶۶۰
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ : چاپسرای دانش

روابط عمومی سازمان پاکپا

وفضای سبز شهرداری

بندرعباس

گزارش

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۶:۲۶	اذان صبح ۰۴:۵۶:۳۸	اذان صبح ۰۴:۴۸:۰۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۴۱:۱۴	اذان صبح ۰۴:۲۳:۰۵	اذان صبح ۰۴:۴۰:۴۲	اذان صبح ۰۴:۳۲:۴۲
طلوع آفتاب ۰۵:۴۳:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۱۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۵۳	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۰۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۵۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۵۴
اذان ظهر ۱۱:۳۱:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۱۳:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۴۶:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۲۶	اذان ظهر ۱۱:۵۰:۲۶	اذان ظهر ۱۱:۳۹:۱۴
غروب آفتاب ۱۷:۱۷:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۳۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۶:۵۷:۴۷	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۱۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۲:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۲۱:۵۴
اذان مغرب ۱۷:۳۳:۲۸	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳۳	اذان مغرب ۱۷:۵۴:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۳:۵۱	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۲۸:۳۲	اذان مغرب ۱۷:۵۰:۱۶	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۲۴

برای اولین بار به همت شهرداری بندر کنگ کلید خورد

برگزاری یادمان هنرمند آواهای محلی مر حوم محمد علی حسین سرپرست

عبدالحسین اسدیپور/ دریا

عکس ها از فتح اله کمانداری

مراسم یادمان هنرمند مشهور و پیشکسوت آواهای محلی، (رزیف و یامال) استاد مرحوم «محمد علی حسین سرپرست» (معروف به کوشکی) و تجلیل از خانواده آن مرحوم با شکوه خاصی برگزار شد.

شهر بندرکنگ واقع در استان هرمزگان و بخش مرکزی شهرستان بندرلنگه که در فاصله ۶ کیلومتری این شهرستان یکی از قدیمی ترین بنادر جهان است که در ۵۴ درجه و ۵۴ دقیقه طول شرقی و ۲۹ درجه و ۲۳ دقیقه عرض شمالی قرار دارد و دارای مساحتی معادل ۸/۶۷ کیلومترمربع می باشد. بندر کنگ یکی از بنادر زیبا و تاریخی و تجاری استان هرمزگان است که با جمعیتی بالغ بر ۱۸ هزار در ۶ کیلومتری شرق بندرلنگه قرار دارد.

این بندر در کنار ساحل نیلگون خلیج فارس با مردمانی سخت

سمبولیک خاص اجرا می گردد.

این مراسم هنری تاریخی که از زمان های گذشته در عروسی ها و شادمانی های مردم در این شهر برگزار می شود و اشعاری که در رزیف خوانده می شود مملو از ذکر و ستایش و مدح حضرت رسول اکرم (ص) پیامبر بزرگ اسلام می باشد. گروه رزیف به هنگام اجرای مراسم در دو ردیف به شکل زیبا و خاصی روبه روی هم قرار می گیرند و گروه موسیقی با دهل و ایزار و آلات موسیقی و در وسط میدان حضور دارند.

آنچه در مورد جنبه نمایشی مراسم رزیف قابل بحث است حرکات موزون بدن، رقص همراه با خیزران گروه اجراکننده، خواندن اشعار رزیف به زبان سواحلی و عربی و همچنین پایکوبی گروه موسیقی به همراه دهل،داهیره، گشر و شلنج است.

از سوی شهرداری بندر کنگ و شورای اسلامی این شهر یادمان هنرمند مشهور ویشکسوت آواهای محلی بومی



بندرکنگ از نظر فرهنگ و هنر در ایران اسلامی حرف اول را می زند افزود: شناخت فرهنگ ها در هر شهر و دیار متفاوت

های شگفت انگیز و یادگیرها و مناره های اصیل بومی به ثبت آثار ملی رسیده است. مردم بندرکنگ امروز به خود می بالند که این افتخار نصیب آنها شده است.

پس همه باید همت کنیم و از ارزش ها و هنرها و آثار تاریخی به جا مانده در حفظ و نگهداری آنها خود را مسئول بدانیم .
درادامه ملکیور رئیس شورای شهر بندرکنگ که در برگزاری یادمان هنرمند مشهور استاد مرحوم محمد علی حسین سرپرست که مراسمی در خور شأن این عزیز بزرگوار برگزار خود را با شیوه خاصی برگزار نمودند که مورد توجه حاضرین نموده قدردانی نمود و گفت: مرحوم محمد علی حسین

سرپرست یکی از بنیان گذاران گروه رزیف بوده و به خاطر پشتکار این مرد بزرگ که گروه را جهانی کرد، گروه رزیف در تهران درحضور رئیس جمهور محترم اسلامی ایران مراسم خود را با شیوه خاصی برگزار نمودند که مورد توجه حاضرین قرار گرفت. وی گفت: مردم بندرلنگه امروز باید به خود ببالند که هنر آنها در نقاط دور و نزدیک به اجرا در می آید. وی یادآور شد: نما باید از تمام پیشکسوتان در تمام زمینه



(رزیف و یامال) استاد مرحوم «محمد علی حسین سرپرست» معروف به «کوشکی» با حضور شیخ «محمد عقیل رضوانی» امام جمعه اهل سنت بندرکنگ، «ایوب زارعی» شهردار بندرکنگ، «صابری» بخشدار مرکزی بندر کنگ، «محسنی»

بندر کنگ یکی از شهرهای تاریخی و غنی با فرهنگ های زیبا و متفاوت است و همین فرهنگ هاست که مسیر توسعه و رشد در اولویت کارها قرار داده است

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرلنگه، رئیس کلاتری

۱۱ بندر کنگ برگزار شد.

در ابتدای این مراسم شیخ محمد عقیل رضوانی امام جمعه اهل سنت بندرکنگ در مراسم یاد مان هنرمند مشهور و پیشکسوت مرحوم «محمد علی حسین سرپرست» با بیان اینکه امروز

است و آنها که در کنار دریا و یا در کویرلوت یا جای جای ایران اسلامی زندگی می کنند فرهنگ آنها یا مناطق دریایی خیلی متفاوت است و همین فرهنگ ها و اصالتهاست که باقی می ماند. همین هویت آن شهر را رقم می زند.

وی افزود: بندر کنگ یکی از شهرهای تاریخی و غنی با فرهنگ های زیبا و متفاوت است و همین فرهنگ هاست که مسیر توسعه و رشد در اولویت کارها قرار داده است . وی گفت: در گذشته مثل امروز مردم با وسایل و تکنولوژی روز آشنا نبودند ولی آثار و هنرهای تاریخی که از گذشته به جا مانده الگویی است برای ما که باید باشیوه خاصی از آنها نگهداری شود.

وی افزود: امروزه رسانه می توانند تمام اخبار و رویداد های مهم در یک لحظه به سراسر دنیا مخابره نمایند . در زمان های گذشته مردم با وسایل ابتدایی و با ابتکارات مختلف زندگی می کردند و همان آثار قدیم که از نیاکان ما به جا مانده افتخاری است برای مردم این دیار پس ما باید با نگرش و شیوه های مختلف از این گنجینه هایی که از نیاکان ما به جا مانده محافظت کنیم و خودتان می دانید که بافت فرهنگی بندرکنگ میراث گران بهایی دارد که در ۵۶ هکتار با معماری

ها تجلیل کنیم.آنهایی که در معماری های شگفت انگیز بندر کنگ، لنج سازی، هنر های بومی محلی تجربه های زیاد دارند از آنها بخواهیم تا تجربیات خود را به نسل امروز انتقال دهند و از آنها در مراسم مختلف تجلیل به عمل آورند.

هنر موسیقی یکی از ماندگاری های اعجاز بشری است که برای بیان احساسات در قالب آهنگ هایی به جامعه و دیگران انتقال بدهد

پس از آن ایوب زارعی شهردار بندر کنگ گفت: دور هم گرد آمده ایم تا یاد و خاطره بزرگ مرد بندرکنگ که یکی از چهر ه های شاخص و نام آشنای این بندر کهن می باشد را گرامی بداریم و او یکی از هنرمندان واقعی این بندر و با سابقه به شمار می رود.وی از پایه گذاران گروه رزیف در بندر کنگ



اولیای گرامی:

آیا می دانید، حمل و نقل دانش آموزان مدارس ، خارج از ظرفیت قانونی خودرو تخلف محسوب گردیده و باراننده خاطی بر خورد می گردد



روابط عمومی سازمان پاکپا

وفضای سبز شهرداری

بندرعباس

آیا می دانید: قطع و یا هرس بدون مجوز درختان بر خلاف قانون بوده

و شامل جرائم سنگین مالی می شود



شرایط پیش فروش پلکانی چهار مرحله ای

تحويل ۱۲ ماهه	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله دوم دی ۹۴	مرحله سوم فروردین ۹۵	مرحله چهارم تیر ۹۵	موعد تحويل شهریور ۹۵	سود مشارکت	سود انصراف	سود مشارکت	سود انصراف
تحويل ۸ ماهه	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله دوم آذر ۹۴	مرحله سوم بهمن ۹۴	مرحله چهارم فروردین ۹۵	موعد تحويل اردیبهشت ۹۵	سود مشارکت	سود انصراف	سود مشارکت	سود انصراف
خانواده پژو ۲۰۶ هاج بک	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مبلغ مابه التفاوت پس از صدور توضیحات تعیین می گردد	۲۷٪	۲۳٪	۲۸٪	۲۴٪
خانواده پژو ۲۰۶ صندوقدار	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۷٪	۲۳٪	۲۸٪	۲۴٪
خانواده پژو ۴۰۵	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۶٪	۲۳٪	۲۷٪	۲۴٪
خانواده سمند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۶٪	۲۳٪	۲۷٪	۲۴٪
خانواده پژو پارس	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۵٪	۲۳٪	۲۶٪	۲۳٪
خانواده رانا	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۸٪	۲۳٪	۲۸٪	۲۴٪
خانواده دنا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰		۲۵٪	۲۳٪	۲۶٪	۲۳٪

شرایط پیش فروش عادی

پیش فروش دو ودیعه ای		پیش فروش یک ودیعه ای	
مبلغ ودیعه دوم با موعد پرداخت ۱۰ الی ۲۰ آذر ۹۴	مبلغ ودیعه اول	مبلغ ودیعه	محصول
موعد تحويل		موعد تحويل	
۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	وانت آریسان دوگانه سوز
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶ تیپ ۲
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶ تیپ ۵
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶ صندوقدار وی ۸
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۴۰۵ بنزینی (GLX)
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز (GLX)
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۴۰۵ بنزینی SLX
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	سمند ال ایکس EF۷ پایه گازسوز
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	سمند ال ایکس EF۷ بنزینی
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	سمند ال ایکس سال بنزینی
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	سورن ELX جدید با موتور EF۷ بنزینی
۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	پژو پارس LX با موتور (TU۵)
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	پژو پارس سال
۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	پژو پارس سال دوگانه سوز
۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	دنا
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	تندر ۹۰-E۲ دستی
۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	تندر ۹۰-E۲ اتوماتیک

شرایط پیش فروش گروهی محصولات

محصول	مبلغ پیش پرداخت	موعـد تحویل	سود مشارکت	سود انصراف	مبلغ مابه التفاوت
گروه پارس	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	بهمن اسفند	۲۵٪	۲۳٪	پس از صدور دعوتنامه تعیین می گردد
گروه ۴۰۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	بهمن اسفند	۲۶٪	۲۳٪	

شرایط فروش فوری

معد تحويل	قيمت	محصول
۲۰ روزہ	۲۸,۸۸۲,۷۰۰	پڑو ۴۰۵ بنزینی (GLX)
	۳۰,۰۴۵,۱۰۰	پڑو ۴۰۵ بنزینی SLX
	۳۰,۴۲۰,۵۰۰	پڑو ۴۰۵ دوگانه سوز (GLX)
	۳۲,۵۱۷,۴۰۰	پڑو ۲۰۶ تپ ۲
	۳۶,۶۹۳,۳۰۰	پڑو ۲۰۶ تپ ۵
	۳۷,۲۳۲,۹۰۰	پڑو ۲۰۶ صندوقدار وی ۸
	۳۱,۵۳۸,۰۰۰	سمند ال ایکس EF۷ پایہ گازسوز
	۳۰,۲۴۴,۷۰۰	سمند ال ایکس EF۷ بنزینی
	۳۰,۱۲۴,۵۰۰	سمند ال ایکس سال بنزینی
	۳۶,۱۲۴,۲۰۰	سورن ELX با موتور EF۷
۳۰ روزہ	۳۳,۲۳۳,۹۰۰	رانا LX
	۱۳۵,۲۳۲,۹۰۰	سوزوکی گرندویتارا اتوماتیک ۲۴۰۰ سی سی
	۱۲۹,۰۱۰,۶۰۰	سوزوکی گرند ویتارا دستی ۲۴۰۰ سی سی
	۴۲,۳۹۳,۳۰۰	دنا
	۲۳,۹۰۰,۹۰۰	وات آریسان دوگانه سوز
	۳۵,۴۹۶,۹۰۰	پڑو پارس سال
	۴۷,۱۹۶,۵۰۰	تندر ۹۰ اتوماتیک
	۳۵,۲۸۲,۶۰۰	تندر پیکاب

شرایط فروش اقساطی

شرح خودرو	قیمت نقدی	شرایط پرداخت	مبلغ پیش پرداخت	الباقی	مبلغ چک ها	مبلغ موعد تحویل
وات (ارسان دوگانه سوز)	۲۳,۹۰۰,۹۰۰	۲۰ ماهه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۵ چک ۵ ماهه	۳,۹۹۳,۰۰۰	۲۰ روزه
وات (ارسان دوگانه سوز)	۲۳,۹۰۰,۹۰۰	۱۵ ماهه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۵ چک ۳ ماهه	۲,۷۸۹,۰۰۰	۲۰ روزه
بژو ۴۰۵ بنزینی (GLX)	۲۸,۸۸۲,۷۰۰	۱۲ ماهه	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۴ چک ۳ ماهه	۳,۰۷۸,۰۰۰	۳۰ روزه
بژو ۴۰۵ دوگانه سوز (GLX)	۳۰,۴۲۰,۵۰۰	۱۸ ماهه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۲,۲۰۰,۰۰۰	۳۰ روزه
بژو ۲۰۶ تیپ ۲	۳۲,۵۱۷,۴۰۰	۱۸ ماهه	۲۱,۷۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۲,۲۸۴,۰۰۰	۲۰ روزه
بژو ۲۰۶ تیپ ۵	۳۶,۶۹۳,۳۰۰	۱۲ ماهه	۲۰,۵۰۰,۰۰۰	۴ چک ۳ ماهه	۳,۷۴۱,۰۰۰	۲۰ روزه
بژو ۲۰۶ صندوقدار ۸۱	۳۷,۲۲۲,۹۰۰	۱۲ ماهه	۲۰,۵۰۰,۰۰۰	۴ چک ۳ ماهه	۴,۹۶۲,۰۰۰	۲۰ روزه
سمند ال ایکس سال بنزینی	۳۰,۱۳۴,۵۰۰	۱۲ ماهه	۱۹,۷۵۰,۰۰۰	۴ چک ۳ ماهه	۳,۰۷۹,۰۰۰	۳۰ روزه
سمند ال ایکس EFY پایه گازسوز	۳۱,۵۳۸,۰۰۰	۱۸ ماهه	۲۰,۷۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۲,۲۵۱,۰۰۰	۲۰ روزه
سمند ال ایکس EFY بنزینی	۳۰,۲۴۴,۷۰۰	۱۸ ماهه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۲,۰۸۹,۰۰۰	۲۰ روزه
سورن ELX با موتور EFY بنزینی	۳۶,۱۲۴,۲۰۰	۱۸ ماهه	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۲,۹۳۲,۰۰۰	۲۰ روزه
رانا LX	۳۳,۲۳۲,۹۰۰	۲۴ ماهه	۱۷,۳۰۰,۰۰۰	۶ چک ۴ ماهه	۳,۴۲۴,۰۰۰	۲۰ روزه
سوزوکی گرند وینتارا دستی	۱۲۹,۱۰۶,۶۰۰	۱۸ ماهه	۶۷,۸۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۱۲,۰۴۶,۰۰۰	۲۰ روزه
سوزوکی گرند وینتارا اتوماتیک	۱۲۵,۲۳۲,۹۰۰	۱۸ ماهه	۷۰,۷۰۰,۰۰۰	۶ چک ۳ ماهه	۱۲,۷۰۰,۰۰۰	۲۰ روزه
دنا	۴۲,۳۹۳,۳۰۰	۲۴ ماهه	۲۱,۶۷۰,۰۰۰	۶ چک ۴ ماهه	۴,۴۰۲,۰۰۰	۳۰ روزه
تندر پیکاپ	۳۵,۲۸۲,۶۰۰	۲۴ ماهه	۱۷,۹۴۰,۰۰۰	۴ چک ۶ ماهه	۵,۲۲۱,۰۰۰	۳۰ روزه



www.ikco.ir



راه تو را می‌خواند...

جهت اطلاع از شرایط متنوع فروش محصولات ایران خودرو به نمایندگی های مجاز و یا وب سایت فروش اینترنتی ikco.iranecar.com مراجعه فرمایید
آخرین اخبار ایران خودرو را در سایت www.ikcopress.ir بخوانید

شرایط متنوع فروش مهرماه